SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 07/2019/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA PARA PROFESSOR FORMADOR

(Público Alvo: DOCENTES DO IFAP)

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Pró-Reitoria de Ensino e a Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista preliminar das inscrições

e Resultado da Análise documental, conforme Edital nº. 07/2019/PROEN/IFAP, para seleção interna de

Professor Pesquisador Formador.

CÓDIGO DE VAGA: DISC-01

CANDIDATO
PLANO DE

TRABALHO
ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

DARLENE DO SOCORRO DEL TETTO

MINERVINO
20,00 31,00 51,00

CLASSIFICADO E

APROVADO

CLAUDIA PATRÍCIA NUNES ALMEIDA 20,00 29,00 49,00 CLASSIFICADO

DANIEL DE NAZARÉ DE SOUZA

MADUREIRA
19,00 19,00 38,00 CLASSIFICADO

TIAGO FRANCO ALVES 20,00 17,00 37,00 CLASSIFICADO

FRANCISCO DAMAZIO AZEVEDO

SEGUNDO
20,00 12,00 32,00 CLASSIFICADO

JEFFERSON ALMEIDA DE BRITO 17,00 12,00
29,0

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 6.6

DO EDITAL

DAVILSON AGUIAR DE SOUZA  - - -

DESCLASSIFICADO

CONFORME ITEM 4.1- a).

DO EDITAL

CÓDIGO DE VAGA: DISC-02

CANDIDATO
PLANO DE

TRABALHO
ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

SHEILA CRISTINA CUNHA MAUÉS 17,00 14,00 31,00
CLASSIFICADO E

APROVADO

CÓDIGO DE VAGA: DISC-03

CANDIDATO
PLANO DE

TRABALHO
ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

IONE VILHENA CABRAL 20,00 10,00 30,00
CLASSIFICADO E

APROVADO

CÓDIGO DE VAGA: DISC -04

CANDIDATO
PLANO DE

TRABALHO
ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITO

CÓDIGO DE VAGA: DISC- 05

CANDIDATO
PLANO DE

TRABALHO
ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

JOSÉ RENATO MARQUES BATISTA 19,00 34,00 53,00
CLASSIFICADO E

APROVADO

Macapá-AP, 01 de abril de 2019.

Romaro Antônio Silva

Pró-Reitor de Ensino